

برخورد قاطع با قانون شکنان:
پلیس ضامن امنیت و آرامش جامعه

صفحه ۳

راه اندازی
اورژانس اجتماعی
میامی در حال
پیکری است

صفحه ۴

تهیه ای که قلعه شد،
گنج پنهان
کوشمغان زیر
غبار بی توجهی

صفحه ۵

آغاز ماه مهر و
داستان تکراری
هزینه
سرویس مدارس

صفحه ۶

در خوش هنرمند
خلاق شاهروند
در جشنواره
بین المللی مدو
لباس فجر

صفحه ۷

قلعه بالا، روستایی در مسیر ثبت جهانی
که به مدرسه نجات یوز آسیایی تبدیل شد

صفحه ۸

۲۶ میلیون دلار داروهای دامی در یکسال صادر شد:

استان سمنان
قطب دارویی دامپزشکی ایران

صفحه ۹



تجلیل از نسل روایتگر ایستادگی

۲۲ اثر برگزیده در جشنواره مجازی دفاع مقدس سمنان تقدیر شدند

صفحه ۱۰

سرمقاله

نوشدارو بعد از مرگ سهراب

اخیراً رئیس‌جمهور کشورمان بحث فروتنی در زمین در تهران و انتقال پایتخت به نقاط دیگر کشور را مطرح کردند. حتماً جناب ایشان اطلاع دارند چند دهه است که درباره این موضوع بحث می‌شود و طرفی بحث انتقال درای خزر به خلیج فارس تحت عنوان «پارنود» دهها سال است که مطرح شده و به‌طور کلی بسیاری از پروژه‌های عظیم در حد حرف باقی مانده است. مثل پروژه بری کردن فلات ایران - مشهد - این گونه به نظر می‌رسد که کارهای زیربنایی در کشورمان در صفر درجه‌ای کلون به‌صورت لجمند آمده و حتی همان پروژه‌هایی که در دست اقدام است، مثل آزادراه هرجم تا خرمه، سال‌هاست که با حرکت لاک‌پشتی پیش می‌روند.

درست است ما آمریکا و دوستانش را قبول نداریم و هیچ راه‌های هرجم بر آمریکا می‌گوییم، به‌طور قطع با کشور چین ارتباط داریم و هیچ‌گاه نمی‌گوییم هرجم بر چین کمونیست ۹۰٪ دلار در این سال‌های متعادل لدکی از چین یاد می‌گیریم که چگونه اپروژه‌هایی را آن‌هم در زمانی محدود به انجام رسانده که موجب حیرت است، مثل بزرگراه «خاکس» بین دو شهر یان و شی‌چانگ یا پروژه سد «هه‌مه» که عظیم‌ترین سازه‌ی دست بشر است یا جابجاکرشن یک قسمت از شهر شانگهای یا ساخت برج‌ترین پل جهان به ارتفاع ۶۲۵ متر یا سدها پروژه دیگر که دولتمداران آن دیار در همین چند دهه اخیر که ما مشغول رفع تشنگی با جهان عرب بودیم، در فکر توسعه و پیشرفت بودند.

چگونه است دولتمداران اقتصادی ما به‌طور کلی در برابر همه‌ی امور با تألی برخورد می‌کنند و گاهی به‌طور کلی فروش می‌کنند برنامه چه بوده است؟ سال‌هاست که بحث FATF بین دولتها و مجلس‌ها و مجمع تشخیص مصلحت نظام مطرح شده که عبارت است از «گروه ویژه اقدام مالی» که بر پول‌شویی با تأمین مالی تروریسم و گسترش تسلیحات کشتار جمعی نظارت

دارد و فقط سه کشور ایران، کره شمالی و مایلر در لیست سیاه قرار دارند یا CFT که مربوط به اقتصاد کلان است یا بحث پارام که برای پیگیری از لاجاری ران و کودکان از طریق زمین، دریا و هوا مطرح شده است.

آیا مسئولان ما فراموش کرده‌اند برخی افراد شرکت در این گونه نهادهای بین‌المللی را حرام می‌دانستند؟ پس از این همه کش و پوس اخیراً سخن گوی دولت می‌گوید که در حال پیگیری این مباحث هستیم و در این موارد از ایران دعوت شده است. به‌راستی عضویت نداشتن کشورمان در این گونه نهادهای بین‌المللی چه ضرری عظیمی به اقتصاد و کارهای زیربنایی ما وارد کرده است؟ به‌راستی عدای حق دارند به‌دلیل اختلافات نظری و فکری و رد خود را از بقیه کشورهای جهان جدا کنند و به این سرزمین تازین این گونه جدا کنند. سال‌هاست بحث سامندی و بحران جمعیت از سوی دلارون مطرح شده است اما آیا مسئولان ما نمی‌دانند با وام ازدواج قبضه حل نمی‌شود؟ آیا آنان واقعاً لیستند باید مشکلات اقتصادی و معیشتی را حل کنند تا جوانان در بی ازدواج و تشکیل خانواده باشند؟ به‌طور قطع جوانی که شغل مناسب و درآمد کافی نداشته باشد، نیازی به حمایت دولت و وام ازدواج و دیگر امتیازات ندارد. اما مسئولان ما نمی‌دانند یک‌پنده خیانت‌کار که لول انقلاب برای ریا با دوچرخه عبور و مرور می‌کردند هواکون صاحب هزاران میلیارد تومان ثروت شمشه‌اند؟ پس چه شد آن قانون «از کجا آورده‌ای»؟

به همین ترتیب باز هم عدای به برافه می‌روند و گمان می‌کنند با حذف چهار صفر مردم ما ثروتمند می‌شوند و گمان برخی دیگر این است که اگر ما دلار را از اقتصاد خود خارج کنیم، اقتصاد ما سرسبز می‌گردد. واقعاً آنان نمی‌دانند گزارش شدن پول ما ریشی به دلار ندارد؟ مگر پول ما در برابر بوند و یورو و روبل و یوان و دینار عراق توانسته ارزش خود را حفظ کند؟ مگر در چند کیلومتری کشور ما قیمت سنگ دینار گویت ۲۰۰ هزار تومان نشده است؟

در پایان، شما را به مقدسات قسم می‌دهم اگر تکنیک که جلوی پیشرفت کشور ما گرفته شود یا اکثر مردم را روزبه‌روز فقیرتر شوند و عدای لیلی هو زندگی را لرونی را تجربه کنند یا مردان اقتصاد، شما کاری کردید عدای لیلی میر سیر شوند، عدای کثیری به زیر خط فقر رفته و از فرین فقر مطلق شوند.

۲۶ میلیون دلار داروهای دامی در یکسال صادر شد:

استان سمنان، قطب دارویی دامپزشکی ایران

بیان استان و دام، شایسته‌روز در حال خدمت هستند آن‌ها تنها از سلامت انسان و دام بیات می‌کنند، بلکه در حوزه‌های اقتصادی نیز اثرگذارند. وی با بیان اینکه استان سمنان امروز به‌عنوان قطب دارویی دامپزشکی کشور شناخته می‌شود، تصریح کرد: در سال گذشته، بیش از ۲۶ میلیون دلار صادرات داروهای دامی از این استان انجام شد این موفقیت چشمگیر، حاصل تعهد، تخصص و تلاش بی‌وقفه همکاران دامپزشکی در سراسر استان است. مدیرکل دامپزشکی استان سمنان افزود: حتی در شرایط بحرانی و ایام سخت، روند صادرات از استان متوقف نشده، این موضوع نشان‌دهنده پایداری و آمادگی همیشه سیستم دامپزشکی استان است.

سرویس خبر: مدیرکل دامپزشکی استان سمنان از صادرات بیش از ۲۶ میلیون دلار داروهای دامی از این استان در سال گذشته خبر داد و گفت: این موفقیت، موهن تلاش شایسته‌روزی دامپزشکان و نقش بی‌بدیل آنان در تأمین سلامت و امنیت غذایی کشور است. سمید دهقانی، در آیین گرامیداشت روز دامپزشکی که در سال حلسه اداره دامپزشکی شهرستان میامی برگزار شد، با تبریک این روز به فعالان این عرصه از دامپزشکان به‌عنوان سربازان گمام سلامت یاد کرد که در خط مقدم حفظ بهداشت عمومی فعالیت می‌کنند. دهقانی با اشاره به نقش کلیدی دامپزشکی در اقتصاد و سلامت جامعه اظهار داشت: دامپزشکان در مواجهه با بیماری‌های مشترک

استاندار سمنان:

«سند شهرستانی» مبنای پیشبرد نهضت ملی مسکن باشد

مسکن پرداخت و افزود: به تعالی خانواده‌های ایران گران و شهدای شهر سمنان تقاضای زمین در قالب طرح نهضت ملی مسکن، زمین تخصیص یافت.

سیدمحمد حبیبی‌طباطبایی افزود: ۲۱ هزار و ۲۷۸ نفر در سمنان متقاضی نهضت ملی مسکن هستند که از این تعداد پنج‌هزار و ۶۰۲ نفر دارای شرایط محسوب می‌شوند در حالیکه برای این شهرستان تخصیص و سهمیه ۱۵هزار و ۸۸۸ نفر است و ۲ هزار و ۶۶۵ واحد مسکونی در دست ساخت یا تحویل است.

وی ادامه داد: هشت‌هزار و ۸۵۷ نفر در سامان متقاضی طرح نهضت ملی مسکن هستند که از این تعداد ۲ هزار و ۶۶۲ نفر دارای شرایط محسوب می‌شوند و سهمیه ۱۵هزار نفر است برای این شهرستان تخصیص و سهمیه ۱۵هزار نفر است و ۲ هزار و ۶۶۵ واحد مسکونی در دست ساخت یا تحویل است.

وی ادامه داد: هشت‌هزار و ۸۵۷ نفر در سامان متقاضی طرح نهضت ملی مسکن هستند که از این تعداد ۲ هزار و ۶۶۲ نفر دارای شرایط محسوب می‌شوند و سهمیه ۱۵هزار نفر است برای این شهرستان تخصیص و سهمیه ۱۵هزار نفر است و ۲ هزار و ۶۶۵ واحد مسکونی در دست ساخت یا تحویل است.

وی ادامه داد: هشت‌هزار و ۸۵۷ نفر در سامان متقاضی طرح نهضت ملی مسکن هستند که از این تعداد ۲ هزار و ۶۶۲ نفر دارای شرایط محسوب می‌شوند و سهمیه ۱۵هزار نفر است برای این شهرستان تخصیص و سهمیه ۱۵هزار نفر است و ۲ هزار و ۶۶۵ واحد مسکونی در دست ساخت یا تحویل است.

وی ادامه داد: هشت‌هزار و ۸۵۷ نفر در سامان متقاضی طرح نهضت ملی مسکن هستند که از این تعداد ۲ هزار و ۶۶۲ نفر دارای شرایط محسوب می‌شوند و سهمیه ۱۵هزار نفر است برای این شهرستان تخصیص و سهمیه ۱۵هزار نفر است و ۲ هزار و ۶۶۵ واحد مسکونی در دست ساخت یا تحویل است.

وی ادامه داد: هشت‌هزار و ۸۵۷ نفر در سامان متقاضی طرح نهضت ملی مسکن هستند که از این تعداد ۲ هزار و ۶۶۲ نفر دارای شرایط محسوب می‌شوند و سهمیه ۱۵هزار نفر است برای این شهرستان تخصیص و سهمیه ۱۵هزار نفر است و ۲ هزار و ۶۶۵ واحد مسکونی در دست ساخت یا تحویل است.

وی ادامه داد: هشت‌هزار و ۸۵۷ نفر در سامان متقاضی طرح نهضت ملی مسکن هستند که از این تعداد ۲ هزار و ۶۶۲ نفر دارای شرایط محسوب می‌شوند و سهمیه ۱۵هزار نفر است برای این شهرستان تخصیص و سهمیه ۱۵هزار نفر است و ۲ هزار و ۶۶۵ واحد مسکونی در دست ساخت یا تحویل است.



هدیه اصفاف برای سلامت چشم بیماران

اهدای مصالح ساختمانی به بیمارستان

خیرساز مهد گرامت در سمنان

صفحه ۱۱

جشنواره اقوام گرمسار، دروازه‌های به‌سوی گردشگری، نشاط اجتماعی و توسعه پایدار

صفحه ۱۲

در خوش ورزشکاران پیشکسوت استان سمنان در هشتمین دوره رقابت‌های دوومیدانی قهرمانی پیشکسوتان کشور

صفحه ۱۳

در خوش دانش‌آموز شاهرودی در رقابت‌های کشوری کاراته

صفحه ۱۴

سرویس خبر:

استاندار سمنان با تأکید بر حرکت همدغد برای تسریع و پیشبرد طرح‌ها، گفت: «سند شهرستانی» برای حرکت و اقدام به منظور اجرای طرح نهضت ملی مسکن ضروری و در دست تدوین است.

محمدمجد کولوند در نشست شورای مسکن سمنان در استانداری افزود: زمین، تسهیلات و تأمین زیرساخت، سه مقوله مهم در اجرای طرح نهضت ملی مسکن است و تدوین سند مسکن شهرستانی نقشه راه برای پیشبرد طرح‌هاست.

وی با اشاره به اهمیت تسریع در اجرای طرح نهضت ملی مسکن و نقش پیگیری در مسکن سمنان در فرمانداری‌های استان، افزود: زمین، تسهیلات و تأمین زیرساخت‌ها و پیشبرد طرح‌ها در شهرک‌های نهضت ملی مسکن را مدنظر قرار دهنده‌ای با اشاره به ضرورت طراحی ساخت مسجدها به یک شکل واحد در شهرک‌های نهضت ملی مسکن استان سمنان، ادامه داد: ساخت چهار مسجد ۲۲ متریسه و یک کالتری در شهرک‌های نهضت ملی مسکن سمنان در دستور کار اداره کار راه است.

استاندار سمنان است: استاندار سمنان تصریح کرد الحاق شهرک

سرویس خبر:

فرماندار شهرستان سمنان، با تأکید بر لزوم ارتقای سرمایه اجتماعی و افزایش مشارکت سیاسی، برنامه‌ریزی برای ایجاد همکاری میان نهنگان، مدیران اجرایی و فعالان حزبی در آستانه برگزاری هفتمین دوره انتخابات شوراهای اسلامی شهر و روستا خبر داد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان سمنان، اولین نشست همدغدیسی توسعه سیاسی و اجتماعی شهرستان سمنان با حضور اقتاری معون سیاسی، امنیت و اجتماعی استاندار سمنان، معین فرماندار سمنان، مدیران کل سیاسی، انتخابات و قیمت‌گذاری و فرهنگی و اجتماعی استانداری، جمعی از شورای معاونین فرمانداری، مدیران اجرایی، مسئولان احزاب، تشکله‌ها و فعالان سیاسی و اجتماعی در سالن جلسات فرمانداری سمنان برگزار شد.

در این نشست، مهدی معینیان با اشاره به اهمیت تقویت روحیه گفت‌وگو، تعامل و همکاری میان جریان‌های مختلف فکری، اظهار داشت: ارتقای سرمایه اجتماعی و افزایش مشارکت سیاسی از

اولویت‌های اساسی شهرستان است و در این مسیر به دنبال ایجاد فضای همکاری میان نهنگان، مدیران اجرایی و فعالان اجتماعی هستیم. وی با بیان اینکه شهرستان سمنان پیشتر فعالیت‌های حزبی و سیاسی در آستانه افزود: در حال حاضر بیشترین تعداد احزاب در سطح استان مربوط به شهرستان سمنان است.

فرماندار سمنان با بیان اینکه ۲۸ حزب دارای مجوز در سطح شهرستان فعال هستند افزود: در دولت وقت ملی، طی سال گذشته سه محور جدید صادر شده و یک محور دیگر نیز در حال صدور است که نسبت به سال قبل از آن، رشدی ۳۰۰ درصدی را نشان می‌دهد.

فرماندار سمنان با تأکید بر لزوم آمادگی برای برگزاری پرشور انتخابات شوراهای اسلامی شهر و روستا گفت: در آستانه هفتمین دوره انتخابات شوراهای احزاب، نهنگان و فعالان سیاسی، به سمت مهیا نمودن فضای نشاط سیاسی، گفت‌وگوی سازنده و مشارکت گسترده در انتخابات گام برمی‌داریم.

معینیان ادامه داد: به دنبال توسعه سیاسی و

کنج پنهان گوشمغان زیر غبار بی توجهی



معمیشگی ندارد؟
افزایش نظارت بر ای معیسه به این آشفتگی پایان
دهند
مخمس می شود که

والدینی که چند فرزند محصل ندارد، گاهی با مرور چند سال

خوبتر، دانش آموز می‌کند؛ موضوعی که هم

پاییز هم از دست جای می‌دهد اما نه به اندازه تابستان که در آن فصل، درختان می‌توانند به راحتی برگ‌های خود را از دست بدهند و در بهار دوباره برگ‌های تازه بزنند.

یوز آسیایی تبدیل شد

بابیر هزار تک جای آن را گرفته است خاندانها
گرمساری در گفتگو با خبرنگار فارس جوان

سبب مدارس از سوی نهادهای امنیت فرزندان را به خطر می اندازد و هم کیفیت محروک ماهانه ملکی

پیش از ظرفیت استاندارد زندگی مردم وارد کند والدینی که چند فرزند محصل دارند، گاهی با مرور چند سال

بابر هزار رنگ جای آن را گرفته است. خانواده‌ها گرمساری. در گفتگو با خبرنگار پرس جهان

بنا خیر مهم دنیای هوش مصنوعی در هفته‌ای که گذشت



معاملات هوش مصنوعی، غیرقابل تشخیص از انسان یا پژوهش‌ها نشان می‌دهد شواهد گام دیگر می‌تواند تقاضای میان مدای واقعی انسان و مدای ساخته‌شده توسط AI تشخیص دهد.

انسان‌های هوشمند جایگزین روش‌های سنتی، انسان‌های مجازی به هوش مصنوعی می‌تواند فرایند درمان زخم را تسریع کرده و نظارت دقیق روی وضعیت آن داشته باشند.

چندی‌ها و معماری ۲۴۰۰ ساله مدل‌های زبانی توانسته یکی از مهم‌های دنیای دنیای را حل کنند: موضوعی که نوجوانان پژوهشگران را به خود جلب کرده است.

زیر و زبانی‌ها به سرعت چگونگی‌های بدون خلاق، شرکت‌های اروپایی نخستین چگونگی به خلاق هوش مصنوعی را معرفی کرده‌اند: گلی می‌تواند در کارهای صنعت دفاعی.

زاین و نخستین تراکتور خودروان هیروونی، شرکت کیوبا را تراکتور هوشمند و خودروان رونمایی کرد که با سوخت هیروونی کار می‌کند و کشاورزی آینده را متحول خواهد ساخت.

اختراع جالب جوان کیلانی



مخترع کیلانی با «لیت» مدال طلای مسابقات جهانی اختراعات کانا را کسب کرد.

دکتر سابق، کربسی مسلوبه با اختراع لیت (limita)، طرح چندشکل هوشمند سیم شارژ از تلف همراه با قابلیت تنظیم دما، درم شارژ شارژی جلداری شارژ، مدال طلا و جایزه ویژه مسابقات جهانی اختراعات کانا را کسب کرد. این فناوری نوآورانه با حذف فشار مداوم برای باتری و پورت گوشی، علاوه بر افزایش عمر باتری، خطرات ناشی از داغ شدن بیش از حد، فرسودگی و حتی آتش‌سوزی را به‌طور چشمگیری کاهش می‌دهد.

تشخیص بیماری‌های قلبی با یک ساعت هوشمند

سامسونگ همچنین در حال آزمایش ابزارهای پیشرفته نظارت بر مغز است

علاوه بر فناوری تخصص برای اولین لیتی، سامسونگ در حال بررسی احتمال نظارت بر مغز با استفاده از گجت‌ها است. این شرکت با دانشگاه هایلند همکاری کرده تا یک نمونه اولیه دستگاه EEG توسعه دهد که در اطراف گوش قرار می‌گیرد. این دستگاه برای تشخیص خواب‌آلودگی آزمایش شده است که می‌تواند ایمنی در فعالیت‌هایی مانند رانندگی را بهبود بخشد و حتی پاسخ‌های مغز به محتوای مختلف را ردیابی کند.

با این حال، از آنجایی که این ایده هنوز در مرحله نمونه اولیه قرار دارد، مشخص نیست که آیا به بازار تجاری راه خواهد یافت یا خیر. اما اگر تمام مراحل آزمایش با موفقیت پشت سر بگذارد، ممکن است هدف‌های کلیدی باشد که به این فناوری خاص مجهز می‌شود. همچنین احتمال دارد این ابزار به‌دست یک دستگاه مستقل عرضه شود.



شما می‌توانید که سامسونگ در حال بررسی این فناوری، تأییدیه وزارت غذا و داروی کره جنوبی را نیز دریافت کرده است. سیستم مبتنی بر هوش مصنوعی از طریق الکترونیکی به نام ATIA LVSD، با الی ۱۲ لیدی مقایسه می‌کند. هدف این است که احتمال LVSD حتی با ECG یک لیدی نیز با بالاترین دقت ممکن تشخیص داده شود. این نوآوری بزرگی در مقایسه با ساعت‌های هوشمند کنونی است که تنها می‌توانند ضربان نامظم قلب را با دقت پایین‌تری

سامسونگ در حال توسعه یک الگوریتم پیشرفته است که می‌تواند با استفاده از داده‌های ECG (نوار قلب) اوار جسد، میزان و لحظی هزاران قربانی می‌گیرد. نبردی نامرتبی در فضای سایبری به‌واسطه می‌پوشد: نبردی که در آن حقیقت به کلی برای معامله تبدیل شده و واقعیت با دلال بازی می‌شود.

بر اساس اسناد افشا شده توسط دراپ سائیت‌نور، رژیم سیویلیستی با انعقاد قراردادی گول را به «فهرست محرمی» عملیات روانی خود تبدیل کرده است.

این تنها بخشی از عملیات پیچیده‌ای است که در آن، برگران فناوری آمریکا دست خود را به خون کودکان فلسطینی آلوده کرده‌اند. این مجموعه یادداشت‌ها در چندین قسمت، پرده از شرمانگیزترین فصل تاریخ فناوری بر خواهد داشت.

گول، بازی جنگ سایبری سیویلیسم

مبارس ۲۰۲۵، رژیم سیویلیستی حاصره غزه را به حد اکثر می‌رساند و ورود هرگونه کمک بشردوستانه را قطع می‌کند. همزمان، ۴۵ میلیارد داری با گول به اجرا درمی‌آید. قراردادی برای انکار همان فاجعه‌ای که خود رژیم آن را ساخته است. اما این تنها آغاز ماجراست. «لشنتان پست» و «جرج» (The Verge) فاش کردند که گول از همان هفته‌های نخست جنگ غزه (اکتبر ۲۰۲۳) پیشرفته‌ترین فناوری‌های هوش مصنوعی خود را در اختیار وزارت دفاع و ارتش اسرائیل قرار داده است. این در حالی است که گول به‌طور علنی ادعا کرده بود تنها با ویرانه‌های غیر نظامی همکاری می‌کند.

پلتفرم یادگیری ماشینی (ورتنک)، سیستم‌های تشخیص چهره، ابزارهای ردیابی انشیا، و ظرفیت‌های پردازش داده‌های عظیم همه در خدمت ماشین جنگ سیویلیستی قرار گرفته‌اند.

معامله سکوت، میلیون‌ها دلار برای بستن دهان حقیقت قرارداد ۲۵ میلیون داری شبکه اشتراک ویدئو، یوتیوب به پلتفرم اصلی توزیع تبلیغات فروغ تبدیل شد. سرویس «مایلی» ویدئو ۳۶۰ گول، پیشرفته‌ترین ابزار تبلیغات دیجیتال، برای پخش محتوای غیر حقیقی به کار گرفته شد.

فراراده ۶۰۰ هزار داری با SKDK این شرکت آمریکایی مأموریت یافت تا شبکه‌های اجتماعی اینستاگرام، یوتیوب و تیک‌تاک را با رها و محتوای خودکار حمایتی از اسرائیل اشاع کند. سرمایه‌گذاری ۳ میلیون داری در پلتفرم ایکس، توئیتر سابق، به میدان دیگری برای توزیع روایت رژیم سیویلیستی تبدیل شد. قرارداد ۲۰۲۳ میلیون داری با «آوت‌برین» (Outbrain) برای توزیع محتوا در پلتفرم‌های فرانسوی، اسرائیلی و گسترش دامنه تأثیر گذاری. اما شومترین بخش این بازی، قرارداد فراراد Nimbus (نیموس) است، توافق ۱۰۰ میلیارد داری بین دولت اسرائیل با گول و آمازون برای خدمات رایانش لری و هوش مصنوعی.

ویژگی منحصر به فرد این قراردادها

گول و ابزار هیچ کنترلی بر استفاده نظامی از این فناوری‌ها ندارند. به عبارت دیگر، این دو گول فناوری، ارگان‌های فناوری‌های خود را در اختیار ارتش اسرائیل قرار داده‌اند. بدون اینکه بتوانند از کاربرد آن در کشتار فلسطینیان جلوگیری کنند. بر سال گذشته، کارمندان گول سکوت را شکست داد. ۵۰۰ کارمند این شرکت که علیه قرارداد اعتراض کردند، اخراج شدند. این همان نقطه تلاقی مرگبار سرمایه و فناوری است که اسباب را به محاق فراموشی می‌سپارد.

مهندسی واقعیت: چگونه الگوریتم‌ها دروغ می‌گویند؟

حالا که زیرساخت مالی و جاسوسی و ادیت، بیابید بیستم این ماشین عظیم چگونه کار می‌کند. مکاتسم فریب دیجیتال، پیچیده‌تر و شوم‌تر از آن چیزی است که تصور کنید. هدفگیری دقیق، هنگامی که شما عبارت «غزه»، «فلسطین» یا «فصلی غزه» را جستجو می‌کنید، الگوریتم‌های گول که با پول اسرائیل خریداری شده‌اند، محتوای انکار کننده را در اولویت قرار می‌دهند.

اولویت‌بندی دروغ، مطابق نشان‌دهنده زندگی «عادی» در غزه، نمایش بازارهای «پیر از مواد غذایی» و روایت‌های فرار از اسرائیل در مسحه اول نتایج جستجو ظاهر می‌شوند. در حالی که گزارش‌های سازمان‌های بین‌المللی درباره فاجعه و قتل‌گشتی، در صفحات دومتر پنهان می‌شوند.

توزیع گسترده از طریق شبکه تبلیغاتی، این محتوای دروغین تنها در گول نمی‌ماند. از طریق شبکه تبلیغاتی گول و سرویس «مایلی» ویدئو ۳۶۰، در میلیون‌ها وبسایت، الی‌کی‌کین و موبایل و پلتفرم دیجیتال پخش می‌شود.

غرض از این حقیقت هر روز هزاران محتوای جدید تولید و منتشر می‌شود تا اخبار واقعی را در سبیل اطلاعات غرق کنند. این تاکتیک هیل اطلاعاتی، نام دارد و یکی از مؤثرترین ابزارهای جنگ شناختی است. نرم‌سازهای فاجعه، با نمایش مکرر صومر و ویدیوهای که وضعیت غزه را عادی نشان می‌دهند، مخاطبان به تدریج حساسیت خود را از دست می‌دهند. این فرایند «جنگ شناختی» نامیده می‌شود.

روایت‌ها: سربازان نامرئی جنگ روانی

رژیم سیویلیستی با قرارداد ۶۰۰ هزار داری با شرکت SKDK (اس‌کی‌دی‌کی)، ارتش عظیمی از راه‌های اجتماعی را در اینستاگرام، یوتیوب و تیک‌تاک مستقر کرده است. این شرکت با استفاده از توأمین و تبلیغات، وظایف زیر را انجام می‌دهد:

- محتوای حمایتی از اسرائیل را لایک و پراشر می‌کند.
- زیر پست‌های انتقادی از اسرائیل، کامنت‌های توهم‌انگیز می‌گذارد.
- هتک‌های مرتبط با جنایات اسرائیل را با محتوای بی‌ربط «اسم» می‌کند.
- فعالان حقوق بشری را با گزارش‌های دست‌جمعی، مسودود می‌کند.
- آموزش سخنگویان اسرائیلی را برعهده دارد.
- کمپین‌های اینفلوئنسری سازمان می‌دهد.
- با رسانه‌های مثل بی‌بی‌سی، سی‌ان‌ان و فاکس نیوز رازینی می‌کند تا پوشش مطبوعاتی اسرائیل ارائه دهند.
- این جنگ اطلاعاتی، لایه دیگری از پیچیدگی به منازعه اضافه کرده است.
- ادامه دارد.

مایکروسافت: هوش مصنوعی می‌تواند «تهدیدهای روز صفر» در حوزه زیست‌شناسی ایجاد کند

برای پنهان کردن نواهی‌های خطرناک وجود خواهد داشت و مایکروسافت می‌تواند از زمین کشف آسیب‌پذیری خود را ساخت انجام دهد. کوه می‌گوید: «چه نظر می‌رسد این چالش آزمایشی نمید بوده و ابزارهای امنیتی که به چالش‌دهنده این هستند بارها شکست می‌خورند. این طور به نظر می‌رسد که تمایلی برای پذیرش این حقیقت وجود ندارد که کنترل اصلی فرضی عقب‌نشینی کنیم. بنابراین، به‌تدریج به‌تدریج به دنیای زمینه‌های هشدار که با آنها توان دفاع از آن‌ها را داریم».

او بر این باور است که لیت زستی احتمالاً باید در خود سیستم‌های هوش مصنوعی اقدام شود، یا به صورت مستقیم زستی است. او دلیل این موضوع را در این است که «تولید DNA در ایالات متحده تحت کنترل چند شرکت محدود است که همکاری نزدیکی با دولت دارند».

در مقابل، فناوری مورد نیاز برای ساخت و آموزش مدل‌های هوش مصنوعی به‌تدریج گسترده‌تر شده است. کلور می‌گوید: «من توانایی آن‌ها (هوش مصنوعی) را دوباره به‌طوری بازگرداندم که اگر فردی منابع لازم برای فرد دافن را داشته باشد، می‌تواند آن‌ها را داشته باشد. احتمالاً می‌تواند به راحتی یک مدل زبان بزرگ (LLM) را نیز آموزش دهد».

نمی‌گویند که از هوش مصنوعی خواسته‌اند کدام پروتئین‌های سمی را بازطراحی کنند. این کار، برخی پروتئین‌های خطرناک مانند رسین (یک سم موجود در دانه‌های کرچک)، و پروتئین‌های عفونی که عامل بیماری‌های جنون گاوی هستند، به‌خوبی شناخته شده‌اند.

اختلاف نظر درباره بهترین راه دفاع

دین بال، از بنیان‌سازهای آمریکا می‌گوید: «این کشف همراه با پیشرفت‌های سریع در تسلیحات‌های بیولوژیکی با کمک هوش مصنوعی، نیاز فوری و روشنی را به وجود می‌آورد تا روش‌های فوری برای غرض‌های نواهی‌های اسید نوکلئیک (DNA) ایجاد شود و سازوکارهای مطمئن برای تأیید و اجرای این روش‌ها به کار گرفته شود».

بال خاطرنشان کرده است که در حال حاضر، دولت ایالات متحده، بررسی و بازنگری مقرراتش DNA را یک خط دفاعی حیاتی در لیت ملی می‌داند. در سراسر می‌گفته، ترامپ با تأیید یک فرمان اجرایی درباره ابراهام هیچ‌سکوپ بیولوژیکی، خواستار بازنگری کلی در این سیستم شده بود. هرچند کانگ سفید تاکنون توصیه‌ای جدی‌تر در این خصوص منتشر نکرده است.

در مقابل، برخی دیگر شگشک دارند که تکیه بر سنتر تجاری DNA (تولید DNA) بهترین راهکار دفاعی در برابر افراد خطرناک باشد. مایکل کوهن، محقق ایمنی هوش مصنوعی از دانشگاه کالیفرنیا، به‌تدریج می‌گوید: «توانایی آن‌ها برای اطمینان از سوءاستفاده دشمن از این تحقیق،



مایکروسافت برای طراحی حمله خود، از چندین مدل پروتئین مولد (از جمله مدل خود با نام EvoDiff) برای طراحی مجدد سموم استفاده کرد. آن‌ها ساختار سموم را به گونه‌ای تغییر دادند که از نرم‌افزارهای غرباگر عبور کنند. اما پیش‌بینی می‌شد که عملکرد کننده خود را حفظ کنند. محققان می‌گویند این تمرین کاملاً دیجیتال بوده و هرگز هیچ پروتئین فیزیکی تولید نگردانند و این اقدام برای جلوگیری از هرگونه سوءاستفاده از سوی پروتئین توسط این شرکت انجام شد. اگرچه برخی از مولکول‌های طراحی شده توسط هوش مصنوعی هنوز در حال تحقیق قرار دارند. اما مایکروسافت می‌گوید پیش از انتشار نتایج، به دولت ایالات متحده و سازندگان نرم‌افزار هشدار داده است و آن‌ها نیز سیستم‌های خود را به Patch) درآوردند.

همچنین آن‌ها برای اطمینان از سوءاستفاده دشمن از این تحقیق،

مخبر و هم برای مولکول‌های مضر استفاده کردند. مایکروسافت می‌گوید در سال ۲۰۲۳ یک آزمایش فری-تیمینگ درباره توضیح دوگانه هوش مصنوعی آغاز کرده است. مشخص است که طراحی چنین پروتئین‌ها خصمه یا هوش مصنوعی می‌تواند به زستی ترنسکت در ساخت پروتئین‌های زین‌بار کمک کند یا خیر.

این ابزار که مایکروسافت به آن حمله کرد، به‌دستور نرم‌ساز برای تولید لیت زستی ساخته می‌شود. برای تولید پروتئین، محققان معمولاً باید نواهی DNA مربوطه را از یک فرایند تجاری سفارش دهند. که پس از آن می‌تواند آن را در یک سلول بکشد. این فرایند شامل از نرم‌افزار غرباگر استفاده می‌کند تا سفارش‌های دریایی را با سموم یا عوامل بیماری‌زای شناخته‌شده مقایسه کند. یک تحلیلی نزدیک باعث فعال شدن

تیم تحقیقاتی مایکروسافت با استفاده از هوش مصنوعی یک آسیب‌پذیری جدی در سیستم‌های جهانی امنیت زستی کشف کرده است.

تیمی تحقیقاتی در مایکروسافت ادعا می‌کند که از هوش مصنوعی برای کشف یک آسیب‌پذیری «روز صفر» (Zero Day) در سیستم‌های زستی امنیت استفاده کرده که برای جلوگیری از سوءاستفاده از DNA طراحی شده‌اند.

خلیج فارس در آستانه جنگ ۱۰۰ میلیارد دلاری ایران در کجای میدان ایستاده است؟

این سیستم‌های غرباگر به‌دستور جلوگیری از خرید نواهی‌های زشتی ساخته شده‌اند که می‌تواند برای تولید سموم کشنده یا پاتوژن‌ها و عوامل بیماری‌زای کشنده استفاده شوند. اکنون پژوهشگرانی به رهبری «اریک هورویتز» دانشمند ارشد مایکروسافت می‌گویند راهی برای دور زدن این محافظت‌ها یافتند که قبلاً ناشناخته بوده است.

هورویتز و همکارانش روی الگوریتم‌های هوش مصنوعی مولد تمرکز کردند که اشکال جدیدی از پروتئین‌ها را پیشنهاد می‌دهند. این نوع برنامه‌ها به جستجو در داده‌های جدید توسط انترنات‌های ترنسومند مانند Generate Isomorphic and Biomedicines کمک می‌کند. اما مشکل از آنجایی شروع می‌شود چنین سیستم‌های کارآمد دوگانه دارند یعنی می‌تواند از داده‌های آموزشی خود برای تولید مولکول‌های



آدرس تحریریه: سمنان - گلشهر - خیابان بزرگهوش
خیابان نور - پلاک ۲۴۴
روزنامه پیام استان سمنان - تلفن: ۳۳۴۴۵۵۶
چاپ: کار و کاغذ - تلفن: ۳۸۱۷۳۱۶
نشانی: جاده قدیم کرج - فتح ۲۱ - پلاک ۹

مسابقات ورزشی و تفریحی
نشانی دفتر تهران: اتوبان شیخ فضل الله - نوری
شمال به جویبه خروجی خیابان سارینان آب
خیابان حاج میرزا یوسف - کوچه ۱۴ - پلاک ۱

درخشش ورزشکاران پیشگسوت استان سمنان در هشتمین دوره رقابت‌های دوومیدانی قهرمانی پیشگسوتان کشور

با حکم رئیس هیئت انجمن‌های ورزشی، محسن صفا رئیس کمیته داتر شهرستان سمنان شد

سرویس ورزشی
به گزارش روابط عمومی هیئت انجمن‌های ورزشی شهرستان سمنان، طی حکمی از سوی مهدی غری رئیس هیئت انجمن‌های ورزشی شهرستان سمنان، محسن صفا به سمت رئیس کمیته داتر شهرستان سمنان منصوب شد.
در متن این حکم با اشاره به پیشینه داتر کمیته داتر استان و با تأکید بر تجربه، تخصص و پشتکار صفا در حوزه ورزش آمده است، به موجب این ابلاغ به سمت رئیس کمیته داتر شهرستان سمنان منصوب می‌شود. امید است با استعانت از خداوند متعال و همکاری مستمر با هیئت انجمن‌های ورزشی شهرستان سمنان، در پیشبرد اهداف عالی نظام در حوزه ورزش کمانی و قهرمانی موفق و مؤید باشد.

مهدی غری رئیس هیئت انجمن‌های ورزشی شهرستان سمنان در توضیح این انتصاب گفت: رشته داتر از ورزش‌های جذاب، گویا و به دسترس است که علاوه بر ایجاد نشاط اجتماعی، می‌تواند بستری برای شناسایی و پرورش استعدادها و ورزشی باشد. انتظار داریم با مدیریت آقای صفا شاهد گسترش فعالیت‌های آموزشی و رقابتی داتر در سطح شهرستان باشیم.

وی افزود: هیئت انجمن‌های ورزشی شهرستان سمنان حمایت از رشته‌های انجمنی را به‌ویژه در بخش همگانی در دستور کار دارد و داتر به دلیل سادگی و جذابیت خود، می‌تواند نقش موثری در ارتقای سلامت عمومی و گسترش ورزش در میان اقشار مختلف جامعه ایفا کند.

لازم به ذکر است محسن صفا از فعالان بساطت و علاقه‌مند جدی ورزش داتر در شهرستان سمنان است و سابقه همکاری در برگزاری رویدادها و برنامه‌های ورزشی متعددی را در کارنامه دارد.

حضور رئیس هیئت تنیس روی میز استان سمنان در کمیسیون ورزشی شورای شهر



سرویس ورزشی
در نشست کمیسیون ورزشی شورای اسلامی شهر سمنان، محمد زحمت‌کن رئیس هیئت تنیس روی میز استان سمنان به همراه اعضای استان و شهرستان این هیئت حضور یافت و گزارشی از فعالیت‌ها، ظرفیت‌ها و چالش‌های این رشته ارائه کرد.

در این جلسه، رئیس هیئت تنیس روی میز با اشاره به جایگاه روپرش در این رشته در استان، خواستار حمایت شورای شهر و شهرداری سمنان در زمینه توسعه زیرساخت‌ها شد. این مشکلات شامل ورزشی تحت اختیار این هیئت، تجهیزات و همچنین میزبانی مسابقات منطقه‌ای گفت.

اعضای کمیسیون ورزشی شورای شهر ضمن قدردانی از تلاش‌های هیئت تنیس روی میز، بر لزوم توجه بیشتر به ورزش بانوان، امکان تعیب میزهای تنیس روی میز پارکی با طراحی مقاوم و زیبا در بوستان‌ها و حمایت شورا و شهرداری با همکاری سازمان فرهنگی، ورزشی اجتماعی شهرداری در میزبانی مسابقات تأکید کرد.

در ادامه اعضای کمیسیون با اشاره به اهمیت استعدادهای پیشه‌دار قوت این ورزش در سنین پایه و پیوند با ورزش آموزش و پرورش با مطرح کردند.

عبدالمطلب یزدی، رئیس کمیسیون ورزشی شورای شهر در پایان تأکید کرد: توسعه ورزشی و امدهای و مشارکت همه دستگاه‌ها محقق می‌شود.



برگزاری دوازدهمین دوره ارتقاء داوران کاراته در استان سمنان

سرویس ورزشی
به گزارش روابط عمومی هیئت کاراته استان سمنان، دوازدهمین دوره ارتقاء داوران کاراته استان با حضور داوران ختم و آقا از شهرستان‌های مختلف استان، طی روزهای دهم و یازدهم مهرماه در شهر سمنان برگزار شد.

این دوره در دو بخش تئوری و عملی و در سطوح داوران تا درجه دهمی A، کومته A، کتا بر گر گرید.

مربی دوره را رئیس فدراسیون، رئیس کمیسیون داوران فدراسیون کاراته جمهوری اسلامی ایران بر عهده داشت.

این دوره با هدف ارتقای سطح علمی و فنی داوران، آشنایی با آخرین تغییرات قوانین و به‌روزرسانی دانش داوران برگزار شد.

سرویس ورزشی
تیم کوهنوردی انتظامی دامغان به قله ۴۳۷۵ متری
در هفته انتظامی صعود کردند. تیم کوهنوردی شهرستان دامغان شامل علی موحیدی و ستان‌سوم علی الباقی به مناسبت هفته فراراجا به قله ۴۳۷۵ متری خلو استان البرز صعود کردند.

احسان اربابزاده، پرش طول
رده سنی ۲۴ تا ۳۰ سال طلا
موجهر میوندزاده، پایدوری
رده سنی ۲۴ تا ۳۰ سال طلا
محمدحسن آجوانی، دو ۵۰۰ متر
متر رده سنی ۵۵ تا ۵۹ نفره
مریم ابراهیمزاده، پر تاب نیزه رده
سنی ۲۴ تا ۲۹ سال نقره
زیا خرمیان دو ۲۰۰ متر رده
سنی ۲۴ تا ۲۹ سال نقره
ناهد مرادی، دو ۱۰۰ متر، رده
سنی ۲۴ تا ۲۹ سال برنز



سرویس ورزشی
ورزشکاران پیشگسوت استان سمنان در هشتمین دوره رقابت‌های دوومیدانی قهرمانی پیشگسوتان کشور به میزبانی استان گستان حضور یافته و با درخشش خود صاحب عناوین زیر شدند.

مثال اوران پیشگسوت
محمد علی باری دو ۵۰۰ متر
متر رده سنی ۲۴ تا ۲۹ سال طلا
محمد مقصودی دو ۵۰۰ متر
رده سنی ۲۴ تا ۲۹ سال طلا

درخشش دانش آموز شاهرودی در رقابت‌های کشوری کاراته

سرویس ورزشی
سروش مقدم‌سپهر، دانش‌آموز پایه پنجم دبستان آیت‌الله طالقانی شهرستان شاهرود در مسابقات اخیر کاراته کشوری خوش درخشید و موفق شد مدال طلای ارزشمند این رقابت‌ها را در وزن نه‌های ۲۵ کیلوگرم از آن خود کند.

این افتخار آفرینی، نشان از تلاش، پشتکار و روحیه ورزشکاری این دانش‌آموز پر تلاش دارد که با حمایت خانواده، مربیان و مدرسه، توانست نام شهرستان شاهرود را در عرصه ملی پرواز کند. این موفقیت را به وی و خانواده محترم مبارک و تبریک و تهنیت عرض می‌نماییم.

شور و هیجان در افتتاحیه جشنواره مسابقات فوتبال و فوتسال در شاهرود



سرویس ورزشی
افتتاحیه جشنواره مسابقات فوتبال و فوتسال رده سنی زیر ۱۳ سال در شاهرود برگزار گردید.

این فوتسال با حضور ۲۵ باشگاه فعال فوتبال و فوتسال آقایان و بانوان با مشارکت ۶۰ تیم و ۱۰۰۰ بازیکن از هفته آینده آغاز خواهد شد.

هدف از برگزاری این استیوال نشاط و روحیه اجتماعی با شمار مدنی جوانمردی و احترام است. افتتاحیه این فوتسال با حضور زرگر ریاست هیئت فوتبال استان، جلالی ریاست اداره ورزش و جوانان شاهرود، همدیس میونسپال ریاست شورای اسلامی شهر شاهرود و جمع کثیری از پیشگسوتان و علاقه‌مندان به رشته میج فوتبال و فوتسال و خانواده‌ها برگزار گردید.

درخشش بازیکنان باشگاه بسکتبال سمنان در تیم هرول تهران

سرویس ورزشی
تیم هرول تهران با همراهی بازیکنان باشگاه بسکتبال سمنان عنوان قهرمانی لیگ ملی ستارگان جام طبیعت کشور را از آن خود کرد.

بازیکنان شایسته باشگاه سمنان علی نوری، آراد پیوندی، مهرداد مستغنی، حسینیا با حضور در تیم هرول تهران، در مسیر تلاش و همدلی، به مقام قهرمانی لیگ ملی ستارگان جام طبیعت کشور دست یافتند.

این موفقیت را به تمامی اعضای تیم کادر فنی و خانواده بسکتبال استان سمنان تبریک می‌گوییم.

برگزاری نخستین اردوی انتخابی تیم فدراسیون استان سمنان

سرویس ورزشی
نخستین اردوی انتخابی تیم فدراسیون استان به منظور شناسایی نقات برتر و اعزام به هفتمین دوره المپیکاد کشوری استعدادهای برتر رشته اسکیت فدراسیون پس از انجام تست‌های تخصصی و بررسی نتایج، نقات زیر به دومین مرحله اردوی آماده‌سازی دعوت شدند:

امیرعلی حسن‌بیگی، امیرعلی مرغی‌زاد، یسنا حسن‌سید، امین‌سپهر خرمیان‌فر و زارین شریفی.

دومین مرحله اردو جهت انتخاب نقات نهایی اعزام به رقابت‌های کشوری، روز دوشنبه ۱۴ مهرماه در شهرستان دامغان برگزار شد.

نقات نهایی به هفتمین دوره المپیکاد کشوری استعدادهای برتر رشته اسکیت فدراسیون روزهای پنجشنبه و جمعه ۲۳ و ۲۵ مهرماه در بخش دختران به میزبانی استان گیلان و روزهای پنجشنبه و جمعه ۲۴ و ۲۶ آبان ماه در بخش پسران به میزبانی استان لرستان برگزار می‌گردد.

پایش پارت شاهرود امروز میزبان مهگل البرز در هفته دوم لیگ برتر بسکتبال



سرویس ورزشی
رقابت‌های لیگ برتر بسکتبال کشور از روز پنجشنبه ۱۰ مهر آغاز شد و با پایش نفت آبادان در نخستین دیدار خود با نتیجه ۷۶ بر ۷۲ در پایش پارت شاهرود به پیروزی رسید.

در ادامه مسابقات و در چارچوب هفته دوم لیگ برتر، تیم پایش پارت شاهرود روز پنجشنبه ۱۷ مهر، ساعت ۱۶ در سالن دانشگاه صنعتی شاهرود میزبان مهگل البرز خواهد بود.



بررسی راهکارهای توسعه فوتبال ساحلی هدف سمنان
تصمیم‌گیری و اعدادات
فشار شعیف و اعدادات
سرخ‌نقشه زمین جهت
تأمین برق مشترکین
جدید کنار دانشگاه
پیرایش‌شکنی توسط
پرسنل اکسپ شهرستان
آردان

سرویس ورزشی
قوت زیرساخت‌ها و استعدادپروری در دستور کار فوتبال ساحلی سمنان
تست بررسی راهکارهای توسعه فوتبال ساحلی در سمنان با رویکردی حمایتی و آینده‌نگارانه برگزار شد. در این جلسه، موضوعات مرتبط با قوت زیرساخت‌ها، فراهم‌سازی مستر مناسب برای شناسایی استعدادها و برنامه‌ریزی جهت حضور برقراتر تیم فوتبال ساحلی هدف سمنان در رقابت‌های مختلف مورد توجه قرار گرفت.

خروجی این نشست، رویکردی حمایتی و سازنده بوده است. تیم این رشته برطرف‌دار در سمنان بود.

نقات برتر مسابقات داتر ویژه کارکنان شهرداری گرمار



سرویس ورزشی
مسابقات داتر ویژه کارکنان شهرداری آقایان با مسابقت هفته دفاع مقدس برگزار و از بین ۴۰ شرکت‌کننده نقات برتر مشخص شدند.

نقر اول حسین امیری
نقر دوم محسن میروازاده
نقر سوم علی عامری
نقر چهارم امیرحسین تهرانی
در پایان این مسابقات به نقات برتر جوایزی اهدا شد.

این مسابقات به همت فاضلی دبیر هیئت ورزش‌های همگانی شهرستان گرمار و با نظریه بر گزار شد.

برگزاری مسابقه انتخابی المپیکاد استعدادهای برتر تنیس روی میز استان سمنان به میزبانی شهرستان شاهرود



سرویس ورزشی
مسابقه انتخابی المپیکاد استعدادهای برتر در تاریخ ۱۴۰۴/۱۰/۱۳ حضور ۱۳ ورزشکار از شهرستان‌های شاهرود، دامغان، سمنان و گرمار در محل خانه بینگنگ شهرستان شاهرود برگزار گردید.

در پایان این رقابت‌ها، چهار ورزشکار شایسته جهت اعزام به مسابقات المپیکاد دانش‌آموزی کشور به‌عنوان تیم استان سمنان معرفی شدند.

مقام اول: هما رویانی‌زاد از شاهرود
مقام دوم: گیسانادات موسوی از شاهرود
مقام سوم: یاران یارمحمدی از شاهرود
مقام چهارم: فاطمه موسایی از دامغان

مسابقات المپیکاد استعدادهای قهرمانی کشور از تاریخ ۲۲ مهر تا ۲۶ مهر در استان کرمان برگزار خواهد شد و تیم منتخب استان سمنان در این مسابقات شرکت خواهد کرد.

مفقودی مجوز حمل سلاح شکاری
سلاح ساچمه‌زنی دولول کنار هم مدل گوسه به شماره ۱۳۵۵۹۸۰۵ و شماره سلاح ۱۶۴۰ DsH۸۰۰ به نام آقای اسماعیل احسانی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

آگاهی دعوت از داوطلبان عضویت در هیئت مدیره و بازرس (بازرسان) نظام کاردانی ساختمان استان سمنان
بدینوسیله به اطلاع متقاضیان این امر می‌رساند: از تاریخ ۱۴۰۴/۱۰/۱۳ تا ۱۴۰۴/۱۰/۲۰ لغایت یکشنبه ۱۴۰۴/۱۰/۲۰ مراجعه به آدرس الکترونیکی <http://myeform.reform> نسبت به ثبت‌نام و تحویل مدارک به هیئت اجرایی مستقر در اداره کار راه و شهرداری استان سمنان اقدام نمایند.

هیئت اجرایی ششمین دوره انتخابات هیئت مدیره و بازرس (بازرسان) سازمان نظام کاردانی ساختمان استان سمنان

ایمیل سازمان آگاهی‌های روزنامه پیام استانی سمنان
agahi.semnan.98@gmail.com